KNZB

regio

Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 23- - 31-5-2015

Programmanr. 27
24-5-2015 - 17:15

Meisjes, 200m vrije slag

Junioren 1 en later
Inschrijflijst

rang

naam

Junioren 1 en later
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Gabriela Topfer
Cynthia van Elen
Mila Maas

Wynona van Gelder
Anne Theunissen
Evy Bosmans

Joélle Steltenpool
llse Verhoef

Kim Servaas

Kirsten Lenders
Sterre Hendriks
Silke van de Weijer
Yanna van der Heijden
Luka de Neef

Kira Keij

Jade Hoppenbrouwers
Evi Meuleman
Sanne Lukken
Tamara Puik

Inge Maessen
Daniek van den Bos
Sanne Peters

Iris van der Aa
Audrey Pieck
Edvina Hodzic
Meqggie Bakker
Charlotte Kusters

vereniging

PSv

ZWK Merlet

PSv

PSv

Dommelbaarzen
ZWK Merlet
SBC2000

PSv

PSv

ZPK Budel

PSv

ZV Hydra

Tempo Valkenswaard
AquaDream

Aeqir

wzv

Tempo Valkenswaard
PSv

V.Z.V. Njord

PSv

Hieronymus

Argo

Zegenwerp

Zeester Meerval
Dommelbaarzen
SBC2000

BZV 's-Hertogenbosch

200301764
200300656
200302966
200301304
200401082
200300626
200301302
200302288
200400836
200302546
200401288
200300692
200301334
200401824
200301476
200301690
200303810
200400030
200302208
200303526
200400242
200401112
200400378
200401378
200302092
200302962
200400766

inschrijftijd

2:31.74
2:37.85
2:38.53
2:39.53
2:39.85
2:40.35
2:41.10
2:41.30
2:41.53
2:41.86
2:41.98
2:42.68
2:42.88
2:44.25
2:46.95
2:48.41
2:49.86
2:50.12
2:50.68
2:50.98
2:52.28
2:52.97
2:53.81
2:55.00
2:55.46
2:55.57
2:55.86

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Njord
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